



## Szafa chłodnicza jednostronnie przeszklona ecoline drzwi skrzydłowe, 3D dwukomorowa trzydrzwiowa RAPA SCH-S-1600-3D-AD-3KL-Eco

Producent: RAPA

Nr referencyjny: SCH-S-1600-3D-AD-3KL-Eco

### Cechy produktu

Klasa klimatyczna: 3

``html

## Zwiększ efektywność swojej kuchni dzięki innowacyjnej szafie chłodniczej

Szukasz niezawodnego rozwiązania do przechowywania żywności, które zapewni świeżość produktów i usprawni pracę w Twojej restauracji lub hotelu? Prezentujemy **Szafa chłodnicza jednostronnie przeszklona ecoline drzwi skrzydłowe, 3D dwukomorowa trzydrzwiowa RAPA SCH-S-1600-3D-AD-3KL-Eco** – sprzęt zaprojektowany z myślą o profesjonalistach, takich jak Ty.

Rozumiemy, jak ważne jest utrzymanie najwyższych standardów higieny i świeżości produktów. Dlatego zaprojektowaliśmy tę szafę chłodniczą, aby spełnić Twoje najbardziej wymagające potrzeby. Zapewniamy, że dzięki niej **znacznie poprawisz organizację pracy w kuchni i zaoszczędzisz cenny czas**.

### Niezawodność i wydajność w jednym

- **Trzy niezależne komory chłodnicze** – umożliwiają optymalne przechowywanie różnych rodzajów produktów w idealnych dla nich temperaturach. Łatwo oddzielisz mięso od warzyw, a nabiał od deserów.
- **Drzwi skrzydłowe** – zapewniają łatwy dostęp do przechowywanej żywności i optymalizują przepływ pracy. Otwarcie drzwi nie zajmuje dużo miejsca, co jest ważne w ciasnych kuchniach.
- **Jednostronnie przeszklone drzwi** – pozwolą Ci na szybkie sprawdzenie zawartości, bez konieczności otwierania wszystkich komór. Ogranicza to straty ciepła i utrzymuje optymalną temperaturę wewnątrz.
- **Klasa klimatyczna 3** – gwarantuje niezawodną pracę w szerokim zakresie temperatur otoczenia. Szafa sprawdzi się doskonale, niezależnie od warunków panujących w Twojej kuchni.
- **Solidna konstrukcja** – wykonana z wysokiej jakości materiałów, zapewni długotrwałą i bezawaryjną pracę, minimalizując koszty konserwacji.

### Zaprojektowana dla Twojej wygody

---

Wiemy, że czas to pieniądz. Dlatego zadaliśmy o to, aby szafa chłodnicza była intuicyjna w obsłudze. **Prosty panel sterowania** pozwala na łatwe regulowanie temperatury, a **duża pojemność komór** zapewni miejsce na wszystkie niezbędne produkty.

Wybierając szafę chłodniczą RAPA SCH-S-1600-3D-AD-3KL-Eco, inwestujesz w **wydajny, trwały i ekonomiczny sprzęt**, który pozytywnie wpłynie na funkcjonowanie Twojej firmy. Zwiększ efektywność swojej pracy i zadbaj o świeżość składników – to klucz do sukcesu w gastronomii.

**Zainwestuj w jakość – skontaktuj się z nami już dziś, aby dowiedzieć się więcej o Szafie chłodniczej jednostronnie przeszklona ecoline drzwi skrzydłowe, 3D dwukomorowa trzydrzwiowa RAPA SCH-S-1600-3D-AD-3KL-Eco.**

...